Thành phố Hồ Chí Minh về việc bán đấu giá: Nhà và đất tại số 668 Xa Lộ Hà Nội
(nay là Võ Nguyên Giáp), phường Phước Long B, thành phố Thủ Đức (quận 9
cũ), Thành phố Hồ Chí Minh (nay là phường Phước Long, Thành phố Hồ Chí
Minh) với giá đã giảm lần thứ 4 còn lại là: 56.706.551.922 đồng (Năm mươi sáu
tỷ bảy trăm lẽ sáu triệu năm trăm năm mươi mốt nghìn chín trăm hai mươi hai
đồng).

Theo văn bản số 1968/TTĐG ngày 04/3/2026 của Trung tâm dịch vụ đấu giá
tài sản Thành phố Hồ Chí Minh thông báo đến 17 giờ ngày 03/3/2026, hết thời
hạn nộp hồ sơ nhưng không có người đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản
trên.

Vì vậy, Chấp hành viên Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh thông